9. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

9.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Dodávateľovi za riadne a včas dodané Dielo na základe tejto Zmluvy 

o dielo cenu dojednanú v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

v celkovej sume 984 000,- EUR (slovom: deväťstoosemdesiatštyritisíc eur) bez DPH.  

9.2 Cena za Dielo uvedená v predchádzajúcom bode sa skladá z cien za jednotlivé čiastkové plnenia 

v súlade s podrobnou špecifikáciou ceny, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy o dielo. 

9.3 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za Dielo, ku ktorej bude pripočítaná DPH v zmysle platných